学生外出实习期间保密与行为责任责任书
甲方：北京航空航天大学生物与医学工程学院

乙方：

经乙方申请，甲方批准乙方外出实习（实习单位____________________________）。为保证实习顺利进行，经双方商定，签订以下协议：

1. 乙方在外实习期间，必须同时遵守甲方的各项规章制度。
2. 乙方在外实习期间，如果出现与与实习公司的违约行为，责任由乙方独自承担相应责任。

3. 乙方在外实习期间及实习之后，应履行对甲方的保密责任，不得向外泄露甲方的保密项目信息、科研成果和相关知识产权，甲方有权采取合适的方式来保护改研究成果中包含的知识产权。

4. 乙方在外实习期间，应注意保护自己的人身安全，若发生任何意外，乙方负全部责任。

5. 本协议一式两份，甲、乙双方各保留一份。

甲方：北京航空航天大学                              乙方：
      生物与医学工程学院
代表：
盖章：

日期：     年     月   日                            日期：     年     月   日